

第5回広島市成年後見制度利用促進検討会議

日時 令和3年9月22日（水）
18：00～20：00

場所 オンライン（Zoom）開催

次 第

1 開会

2 議題

成年後見制度利用促進に係る地域連携ネットワークの構築及び広島市成年後見利用促進センターの開設について

3 閉会

【配付資料】

- 資料1 広島市成年後見制度利用促進検討会議等で出された意見等への対応について（案）
- 資料2 成年後見制度利用促進に係る地域連携ネットワークの構築について（案）
- 資料3 広島市成年後見制度利用促進事業実施要綱（案）
- 資料4 広島市成年後見制度利用促進検討会議開催要綱（案）
- 資料5 広島市成年後見利用促進センター運営事業実施要領（案）
- 資料6 広島市成年後見利用促進センターの開設について
- 参考1 広島市成年後見制度利用促進事業実施要綱（案）新旧対照表
- 参考2 広島市成年後見利用促進センター運営事業実施要領（案）新旧対照表
- 参考3 広島市成年後見利用促進センター 広報チラシ